
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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584764 Sarah Gabriela do Prado Cardoso Vancin 12/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018117900 2373,2 900,0 3273,2 1 Aprovado
583869 Lucielli dos Santos Rocha 27/03/1990 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161086297280 2376,5 780,0 3156,5 2 Aprovado
588903 Felipe de Souza Rodrigues 13/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039504995 2464,2 640,0 3104,2 3 Aprovado
589015 Yuri Assis Esteves Silva 08/07/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181017330158 2259,7 840,0 3099,7 4 Aprovado
588434 Larissa Junqueira de Queirós Santana 02/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001155884 2361,2 620,0 2981,2 5 Aprovado
582036 Lucas Alves Santana 04/03/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181035951134 2396,4 520,0 2916,4 6 Aprovado
591893 Maria Beatriz Almeida Sobrinho 28/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181042260339 2176,7 640,0 2816,7 7 Aprovado
592937 Nairyelle Fernandes de Castro 27/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008518364 1930,2 860,0 2790,2 8 Aprovado
591700 Giselly da Costa Rocha 29/09/2004 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181022506545 2239,3 520,0 2759,3 9 Aprovado
590883 Ana Sara Gomes de Souza 16/10/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018622560 1974,9 780,0 2754,9 10 Aprovado
587149 Kávilla Fernandes dos Santos 19/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025327625 2152,7 600,0 2752,7 11 Classificado
580843 Vitoria Pereira Wagner 17/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191028178017 2150,5 600,0 2750,5 12 Classificado
580124 Milena Teodoro Reis 30/01/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020601834 2147,5 560,0 2707,5 13 Classificado
591923 Kelly Souza Petry 11/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058535979 2035,8 660,0 2695,8 14 Classificado
588694 Poliane Pereira Santos 16/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191063191768 2171,3 520,0 2691,3 15 Classificado
586875 Mateus Vieira Costa 11/06/1990 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057284181 2184,9 500,0 2684,9 16 Classificado
581369 Lucas Oliveira dos Santos 11/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020830870 2104,7 560,0 2664,7 17 Classificado
592230 Lorena Vilela Lima 25/10/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171050712842 2159,9 500,0 2659,9 18 Classificado
592944 Gabriel Alves Groff 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181000725182 2173,0 480,0 2653,0 19 Classificado
587863 Mayana Gonçalves Evangelista 13/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031878223 2067,2 580,0 2647,2 20 Classificado
580018 Suzane Almeida Barbosa 18/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014073009 2158,9 480,0 2638,9 21 Classificado
586923 Karolainy Araujo Nunes 20/10/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161029039922 2114,9 520,0 2634,9 22 Classificado
591376 Misaque da Silva Arruda 11/04/2021 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161060656154 2082,9 540,0 2622,9 23 Classificado
584916 Kamylly Rodrigues Marques 03/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003177588 2102,6 520,0 2622,6 24 Classificado
589852 Rayane Andressa Xavier dos Santos 06/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031688375 2010,5 600,0 2610,5 25 Classificado
585142 Saidy Junior Rickowski Ramiro 04/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060633853 1985,3 620,0 2605,3 26 Classificado
582820 Onassis Artur Cristian Sifuente Roque Ribeiro 15/06/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171026135201 2003,1 600,0 2603,1 27 Classificado
587134 Marcos Vinicius Dal Col Maia 15/07/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181009566231 2122,2 480,0 2602,2 28 Classificado
586882 Kaime Aristides Maciel 21/04/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161094108206 2050,0 520,0 2570,0 29 Classificado
580037 Roberta Luiza Barroso 07/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171006612369 1969,1 600,0 2569,1 30 Classificado
579793 Laysson Alves Ribeiro 07/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045850309 2044,5 520,0 2564,5 31 Classificado
583737 Enzo Gabriel Rodrigues de Souza 22/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007612599 2109,6 440,0 2549,6 32 Classificado
589203 Pedro Carlos Carvalho Damascena 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032357888 1921,0 620,0 2541,0 33 Classificado
580083 Renan Calixto Stona 17/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047038614 2060,2 460,0 2520,2 34 Classificado
585207 João Victor Barbosa Brito 27/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009545879 1948,3 560,0 2508,3 35 Classificado
586876 Loana Ferraz dos Santos 08/05/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005787948 2123,4 380,0 2503,4 36 Classificado
589850 Johnmax Moraes de Souza 01/03/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181058700525 1962,6 540,0 2502,6 37 Classificado
581797 Mario Augusto Gonçalves Fernandes 28/08/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001047822 2094,5 400,0 2494,5 38 Classificado
589814 Niliane Vieira Lopes 04/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181010687208 1914,1 560,0 2474,1 39 Classificado
580480 Nubia Corrêa da Costa 05/02/1986 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161082515495 1993,9 480,0 2473,9 40 Classificado
579937 Bárbara Salete Martins Costa 20/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181045708060 1965,8 500,0 2465,8 41 Classificado
587422 Danielle Cristina Fornazieri 30/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046609480 1817,0 640,0 2457,0 42 Classificado
588402 Caio Natan Mota Moreira 28/02/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181027326170 2112,8 340,0 2452,8 43 Classificado
582149 Ionara Luiza Soares Machado 04/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009444214 1723,0 720,0 2443,0 44 Classificado
581776 Ludmila Kassia da Silva Borges 20/12/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034569788 1978,6 440,0 2418,6 45 Classificado
588458 Angela Maria Alves dos Santos 08/09/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017236057 1798,5 600,0 2398,5 46 Classificado
582654 Lucas Guimarães Araujo 20/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191052210728 1934,6 460,0 2394,6 47 Classificado
591476 Andre Vinicius Dias Castro 23/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171025993295 1890,1 500,0 2390,1 48 Classificado
590221 Samara Signato Silva Lima 13/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002197645 1869,4 520,0 2389,4 49 Classificado
590113 Daniela Oliveira Santos 29/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026934023 1850,1 520,0 2370,1 50 Classificado
587662 Guilherme Dias Ostermann 22/03/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043720512 1910,5 440,0 2350,5 51 Classificado
581513 Ediálida Silva Dias 03/12/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014800005 1783,1 560,0 2343,1 52 Classificado
579840 Ana Maria Teixeira da Silva 27/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181011471107 1886,9 440,0 2326,9 53 Classificado
589809 Rogerio Ferreira de Oliveira Neto 05/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002355086 1723,0 600,0 2323,0 54 Classificado
579916 Sarah Amalia Rezende Ransolin 06/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181041117506 1839,3 480,0 2319,3 55 Classificado
590020 Raimara Santos Souza 11/08/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171059286111 1735,7 580,0 2315,7 56 Classificado
580031 Lougas Alexandre Silva Marques 08/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047955155 1854,9 460,0 2314,9 57 Classificado
593319 Vitoria Almeida de Melo 08/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011879670 1825,5 480,0 2305,5 58 Classificado
580188 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191059959848 1739,6 560,0 2299,6 59 Classificado
590054 Dhennife Almeida Nascimento 13/12/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161016253593 1759,2 540,0 2299,2 60 Classificado
593199 Luiz Felipe da Silva Mendes 19/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191056729632 1892,2 400,0 2292,2 61 Classificado
581198 Igor Figueredo Nascimento 03/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181056473810 1840,5 440,0 2280,5 62 Classificado
579865 Marcos Morais Barros da Silva 25/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034116077 1891,7 380,0 2271,7 63 Classificado
589904 Andres Souza Lima 03/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060502603 1735,2 520,0 2255,2 64 Classificado
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588587 Kariny Dias dos Santos 04/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007146861 1724,9 520,0 2244,9 65 Classificado
589986 Vitor Augusto Gomes Dallabrida 15/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191058361806 1817,0 400,0 2217,0 66 Classificado
589985 Diego Alves de Souza 26/02/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039295255 1810,5 400,0 2210,5 67 Classificado
584989 Athirson João Trindade de Oliveira 11/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171017552505 1837,6 360,0 2197,6 68 Classificado
580338 Tamires Almeida Morais 17/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003403240 1716,6 480,0 2196,6 69 Classificado
580521 Bárbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181041035492 1826,3 360,0 2186,3 70 Classificado
593003 Daniel Victor Ferreira Melo 18/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029201842 1584,1 600,0 2184,1 71 Classificado
580807 Gabriel Taverny Barbosa 21/09/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044772945 1869,5 300,0 2169,5 72 Classificado
584591 Guilherme Oliveira dos Santos 07/06/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191005284689 1645,5 520,0 2165,5 73 Classificado
588920 João Vitor Rodrigues da Costa 06/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043515003 1704,2 420,0 2124,2 74 Classificado
582606 Gustavo Araújo Espanhol 29/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037785547 1762,9 360,0 2122,9 75 Classificado
584752 Kauane Pereira Malta 28/02/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039578510 1670,7 440,0 2110,7 76 Classificado
585256 Luiz Matheus Moura Felipe Pereira 15/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191059778040 1807,7 280,0 2087,7 77 Classificado
588916 Lúcia Francisca Vieira da Silva 09/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171005651269 1695,1 320,0 2015,1 78 Classificado
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580124 Milena Teodoro Reis 30/01/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191020601834 2147,5 560,0 2707,5 1 Aprovado
579937 Bárbara Salete Martins Costa 20/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 181045708060 1965,8 500,0 2465,8 2 Aprovado
582149 Ionara Luiza Soares Machado 04/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191009444214 1723,0 720,0 2443,0 3 Aprovado
580031 Lougas Alexandre Silva Marques 08/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191047955155 1854,9 460,0 2314,9 4 Aprovado
590054 Dhennife Almeida Nascimento 13/12/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 161016253593 1759,2 540,0 2299,2 5 Classificado
580338 Tamires Almeida Morais 17/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191003403240 1716,6 480,0 2196,6 6 Classificado
585256 Luiz Matheus Moura Felipe Pereira 15/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191059778040 1807,7 280,0 2087,7 7 Classificado
588916 Lúcia Francisca Vieira da Silva 09/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 171005651269 1695,1 320,0 2015,1 8 Classificado
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588694 Poliane Pereira Santos 16/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191063191768 2171,3 520,0 2691,3 1 Aprovado
591376 Misaque da Silva Arruda 11/04/2021 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 161060656154 2082,9 540,0 2622,9 2 Aprovado
586882 Kaime Aristides Maciel 21/04/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 161094108206 2050,0 520,0 2570,0 3 Aprovado
579793 Laysson Alves Ribeiro 07/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191045850309 2044,5 520,0 2564,5 4 Classificado
589814 Niliane Vieira Lopes 04/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 181010687208 1914,1 560,0 2474,1 5 Classificado
579840 Ana Maria Teixeira da Silva 27/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 181011471107 1886,9 440,0 2326,9 6 Classificado
580188 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191059959848 1739,6 560,0 2299,6 7 Classificado
584591 Guilherme Oliveira dos Santos 07/06/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191005284689 1645,5 520,0 2165,5 8 Classificado
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580843 Vitoria Pereira Wagner 17/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191028178017 2150,5 600,0 2750,5 1 Aprovado
592230 Lorena Vilela Lima 25/10/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 171050712842 2159,9 500,0 2659,9 2 Aprovado
580037 Roberta Luiza Barroso 07/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 171006612369 1969,1 600,0 2569,1 3 Aprovado
580083 Renan Calixto Stona 17/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191047038614 2060,2 460,0 2520,2 4 Aprovado
582654 Lucas Guimarães Araujo 20/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191052210728 1934,6 460,0 2394,6 5 Classificado
591476 Andre Vinicius Dias Castro 23/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 171025993295 1890,1 500,0 2390,1 6 Classificado
589809 Rogerio Ferreira de Oliveira Neto 05/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191002355086 1723,0 600,0 2323,0 7 Classificado
579865 Marcos Morais Barros da Silva 25/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 181034116077 1891,7 380,0 2271,7 8 Classificado
588587 Kariny Dias dos Santos 04/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 181007146861 1724,9 520,0 2244,9 9 Classificado
589985 Diego Alves de Souza 26/02/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191039295255 1810,5 400,0 2210,5 10 Classificado
584989 Athirson João Trindade de Oliveira 11/06/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 171017552505 1837,6 360,0 2197,6 11 Classificado
580521 Bárbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI 181041035492 1826,3 360,0 2186,3 12 Classificado
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583737 Enzo Gabriel Rodrigues de Souza 22/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181007612599 2109,6 440,0 2549,6 1 Aprovado
586876 Loana Ferraz dos Santos 08/05/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181005787948 2123,4 380,0 2503,4 2 Aprovado
589850 Johnmax Moraes de Souza 01/03/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181058700525 1962,6 540,0 2502,6 3 Classificado
588402 Caio Natan Mota Moreira 28/02/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181027326170 2112,8 340,0 2452,8 4 Classificado
579916 Sarah Amalia Rezende Ransolin 06/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181041117506 1839,3 480,0 2319,3 5 Classificado
581198 Igor Figueredo Nascimento 03/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 181056473810 1840,5 440,0 2280,5 6 Classificado
593003 Daniel Victor Ferreira Melo 18/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP 191029201842 1584,1 600,0 2184,1 7 Classificado
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591079 Vitoria Muniz Facanha 25/10/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016136100 2568,3 980,0 3548,3 1 Aprovado
581699 Thayani Siqueira Domingos da Silva 23/12/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009808749 2570,8 700,0 3270,8 2 Aprovado
584848 Maria Gabrielly Spagnol 27/04/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047846255 2400,6 700,0 3100,6 3 Aprovado
579786 Fabio Vitor Evangelista da Silva 11/04/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030755133 2331,8 700,0 3031,8 4 Aprovado
592938 Gabriely Gomes da Silva 27/06/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008402510 2056,0 840,0 2896,0 5 Aprovado
587121 Bruna Mikelly Silva Muniz 31/07/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032281310 2174,0 580,0 2754,0 6 Classificado
589173 Amanda Tavares dos Santos Reis 14/11/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181013312614 2181,6 560,0 2741,6 7 Classificado
582179 Hellen Alessandra de Sá Bezerra 10/09/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002623020 2020,4 720,0 2740,4 8 Classificado
586917 Rute Torres Lima 19/09/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040578566 2039,1 600,0 2639,1 9 Classificado
579882 Debora Gomes Ricarte 29/11/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006435116 2009,5 620,0 2629,5 10 Classificado
582235 Assucena Savaris Sebastião 31/10/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034356269 2063,9 520,0 2583,9 11 Classificado
581114 Amanda Machado Silva 02/11/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008518927 1968,5 560,0 2528,5 12 Classificado
589983 Jéssica Priscila Costa Santos 05/11/1999 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181022966137 1942,0 560,0 2502,0 13 Classificado
586132 Naiara da Silva Guimaraes 18/10/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161027600733 1824,5 560,0 2384,5 14 Classificado
584573 Ingrid Oliveira dos Santos 09/10/2003 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191063114505 1829,1 480,0 2309,1 15 Classificado
583750 Juliana Vieira da Costa 30/07/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161023486368 1862,9 440,0 2302,9 16 Classificado
579843 Ludmila Costa Martins 12/06/1998 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181055273377 1778,2 520,0 2298,2 17 Classificado
588934 Milena Gomes Moreira 08/08/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033441400 1617,0 620,0 2237,0 18 Classificado
586928 Rainara Vitoria Noleto Moraes 04/05/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181038179964 1853,8 340,0 2193,8 19 Classificado
579876 Rafaella Cristina Tome Siqueira 14/06/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006692823 1605,9 500,0 2105,9 20 Classificado
581123 Mislane Gonçalves Santos 21/05/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060331821 1113,9 700,0 1813,9 21 Classificado
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581114 Amanda Machado Silva 02/11/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 191008518927 1968,5 560,0 2528,5 1 Aprovado
586132 Naiara da Silva Guimaraes 18/10/1996 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 161027600733 1824,5 560,0 2384,5 2 Aprovado
586928 Rainara Vitoria Noleto Moraes 04/05/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 181038179964 1853,8 340,0 2193,8 3 Classificado
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582179 Hellen Alessandra de Sá Bezerra 10/09/2002 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191002623020 2020,4 720,0 2740,4 1 Aprovado
584573 Ingrid Oliveira dos Santos 09/10/2003 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda 191063114505 1829,1 480,0 2309,1 2 Classificado
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587121 Bruna Mikelly Silva Muniz 31/07/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191032281310 2174,0 580,0 2754,0 1 Aprovado
588934 Milena Gomes Moreira 08/08/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI 191033441400 1617,0 620,0 2237,0 2 Aprovado
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589983 Jéssica Priscila Costa Santos 05/11/1999 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L9 - EP 181022966137 1942,0 560,0 2502,0 1 Aprovado
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582464 Ana Flávia Gomes Rezende 26/01/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023155341 2234,9 480,0 2714,9 1 Aprovado
592428 Silene da Silva Santos 10/01/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171015149270 2123,0 580,0 2703,0 2 Aprovado
586680 Sângela Ferreira Modesto 28/04/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032346881 2077,6 580,0 2657,6 3 Aprovado
592395 Márcia Raquel das Neves Silva 20/09/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006296807 1874,0 400,0 2274,0 4 Aprovado
588078 Franssua Coelho dos Santos 18/11/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161067936229 1869,2 400,0 2269,2 5 Aprovado
583914 Jean Barbosa Silva 16/08/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181047062797 1794,5 360,0 2154,5 6 Classificado
581013 Romulo Pereira Silva 30/08/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161034506436 1706,0 160,0 1866,0 7 Classificado
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581013 Romulo Pereira Silva 30/08/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 161034506436 1706,0 160,0 1866,0 1 Aprovado
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592805 Gabriel da Costa Santos 12/07/2002 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181061179618 2594,5 460,0 3054,5 1 Aprovado
591253 Fabiana de Souza Torres 22/11/1988 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161063520480 2328,1 560,0 2888,1 2 Aprovado
582622 Mário Nunes de Lima 19/08/1994 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003363716 2122,5 720,0 2842,5 3 Aprovado
590045 Fernando Mello Alves de Freitas 21/03/2003 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007015453 2210,8 560,0 2770,8 4 Aprovado
591973 Jhonnathan Rodrigues do Nascimento 21/01/1985 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050782678 1701,1 640,0 2341,1 5 Aprovado
585653 Edrisia Pedrosa Machado 17/02/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171075133784 1767,1 440,0 2207,1 6 Classificado
590046 Mateus Rodrigues da Costa 05/02/1999 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051967104 1660,3 540,0 2200,3 7 Classificado
588273 Marcielle Alves da Silva 07/11/1997 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161065566184 1572,3 380,0 1952,3 8 Classificado
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